
�Hyrbil i USA kan bli dyr historia
Vid bilsemester i USA hyrs oftast bilen. Försäkringen på hyrbilen riskerar att inte på långa
vägar täcka de kostnader man kan råka ut för om man orsakar en trafikolycka. Det kan
handla om miljontals dollar i ersättning för personskador och rättegångskostnader.

Till skillnad från vid bilsemester i Europa, där i allmänhet den egna bilen brukas, är alternativet att
hyra vanligast i USA. Som svensk uppfattas det också som billigt att hyra bil. Den försäkring som
följer med hyrbilen täcker dock inte alls de kostnader som kan uppstå om man anses vållande vid
en olycka.

− Vid personskador kan det bli krav på både sjukhuskostnader och invaliditetsersättning. Till det
kommer eventuella rättegångskostnader och materiella skador. Det kan uppgå till miljontals dollar
om man har otur, säger Dan Falconer, motorspecialist vid försäkringsbolaget If.

Skadorna och kostnaderna ersätts inte av den svenska trafikförsäkringen eftersom det är en hyrbil.
Kostnaderna ersätts inte heller av hemförsäkringen eftersom det är skador som uppkommit i trafik.

Alltså måste man särskilt försäkra hyrbilen. Men då är grundskyddet mycket lågt i USA, 1 miljon
dollar. Det innebär att ett kompletterande skydd med utökad ansvarsförsäkring är nödvändigt.

 − Detta känner inte många till. Orsaken är att i Sverige ingår ett sådant skydd i trafikförsäkringen,
vilket täcker krav på ersättning för personskador som man vållat i trafiken. Så fungerar det inte i
USA där ett annat system gäller. Man ska alltså inte bli förledd av ett lågt pris för hyrbil i USA. Det
behövs ett extra försäkringsskydd, annars kan det bli en väldigt dyr historia, säger Dan Falconer.

Ett sjukhusdygn i USA kostar runt 12 500 kronor. Vid operativt ingrepp uppgår dygnskostnaden till
37 500 kronor.

För ytterligare information: Daniel Claesson, Pressansvarig If Sverige. Mobil: 076−634 59
19 E−post: daniel.claesson@if.se

 Försäkringsbolaget If är Nordens ledande skadeförsäkringsbolag med cirka 3,6 miljoner kunder i
Norden och Baltikum. Ifs premieinkomst uppgick år 2009 till 41 miljarder svenska kronor och antalet
anställda är 6 600. If ingår i finanskoncernen Sampo Plc. If erbjuder bland annat bilförsäkring,
hemförsäkring och personförsäkring för privatpersoner och företag.
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